
Allegato 1 al Decreto ARTEA n.94    del 6/7/2020

N  domanda ---- Beneficiario Partita Iva CUP Artea Protocollo Data Protocollo Data Ricezione ora ricezione Punteggio ETA' - Se presente indica la priorità a parità di 

punteggio.  

 Premio Giovani Misure attivate  Investimento totale 

operazioni 

 Contributo totale 

operazioni 

 TOTALE Contributo+Premio  Totale cumulativo  Finanziabilità 

1 2016PSRINVD--------0510020101

SOCIETA' AGRICOLA DORANDI DI DORANDI CHLOE E DORANDI 

ANISIA SOC,SEMPLICE AGR, 02373910518 902124 003/87144 29/05/2020 29/05/2020 09:18:41 39 / 60.000,00 €         412 - 415 - 641 230.620,58 €                127.770,25 €           187.770,25 €                               187.770,25 €                               FINANZIABILE

2 2016PSRINVD--------0510160101 VANNUCCI CRISTIANO 02185690514 901955 003/87724 29/05/2020 29/05/2020 12:42:29 34 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 233.941,80 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               287.770,25 €                               FINANZIABILE

3 2016PSRINVD--------0450010101

AZIENDA AGRICOLA VESCIA SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' 

AGRICOLA 01413330455 884781 003/80596 22/05/2020 22/05/2020 08:03:52 33 / 40.000,00 €         412 - 415 - 641 124.005,34 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               397.770,25 €                               FINANZIABILE

4 2016PSRINVD--------0460250101 VIVI SILLICO SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA 02562680468 900890 003/87517 29/05/2020 29/05/2020 11:23:50 33 / 160.000,00 €       412 - 415 - 641 606.531,96 €                280.000,00 €           440.000,00 €                               837.770,25 €                               FINANZIABILE

5 2016PSRINVD--------0510350102 RENZI PAOLA 02373900519 902192 003/87230 29/05/2020 29/05/2020 09:52:31 33 / 40.000,00 €         412 - 415 - 641 137.251,92 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               947.770,25 €                               FINANZIABILE

6 2016PSRINVD--------0470140102

SOCIETA' AGRICOLA TRA BOSCO E STELLE SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 01988920474 902228 003/87752 29/05/2020 29/05/2020 12:50:49 32 / 40.000,00 €         412 - 415 - 641 395.366,94 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               1.057.770,25 €                            FINANZIABILE

7 2016PSRINVD--------0470140101 IL CAMPO DELLE STELLE S,R,L, AGRICOLA 01988940472 891505 003/58640 27/04/2020 27/04/2020 18:10:08 32 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 173.534,25 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               1.157.770,25 €                            FINANZIABILE

8 2016PSRINVD--------0510170202 CASUCCI ELISA 02328360512 901664 003/83637 26/05/2020 26/05/2020 12:22:18 32 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 285.581,12 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               1.257.770,25 €                            FINANZIABILE

9 2016PSRINVD--------0520320101 GRISANTI 01509870521 901867 003/85770 28/05/2020 28/05/2020 09:01:27 32 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 251.627,31 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               1.357.770,25 €                            FINANZIABILE

10 2016PSRINVD--------0520190101 LOMBARDI MATTEO 07005270488 886584 003/82413 25/05/2020 25/05/2020 13:12:42 32 / 40.000,00 €         412 - 415 - 641 116.655,60 €                69.993,36 €             109.993,36 €                               1.467.763,61 €                            FINANZIABILE

11 2016PSRINVD--------0510250101 MAGI 02367810518 900888 003/84652 27/05/2020 27/05/2020 10:30:46 32 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 225.670,00 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               1.567.763,61 €                            FINANZIABILE

12 2016PSRINVD--------0450090102

SOCIETA AGRICOLA LA VALLE INCANTATA DI IRENE E LORENZO 

S,S, 01412460451 902097 003/86503 28/05/2020 28/05/2020 15:23:49 31 / 80.000,00 €         412 - 415 - 641 240.175,11 €                140.000,00 €           220.000,00 €                               1.787.763,61 €                            FINANZIABILE

13 2016PSRINVD--------0520340101 LA TAVERNA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 01515620522 902027 003/86374 28/05/2020 28/05/2020 14:27:02 31 / 80.000,00 €         412 - 415 - 641 329.088,00 €                140.000,00 €           220.000,00 €                               2.007.763,61 €                            FINANZIABILE

14 2016PSRINVD--------0460300101 SOCIETA' AGRICOLA LE COOCINELLE SOCIETA' SEMPLICE 02563850466 901918 003/85106 27/05/2020 27/05/2020 13:20:00 31 / 80.000,00 €         412 - 415 - 641 398.435,12 €                140.000,00 €           220.000,00 €                               2.227.763,61 €                            FINANZIABILE

15 2016PSRINVD--------0480170101 SOCIETA' AGRICOLA FROSINAIA SRL 07012290487 900847 003/86984 28/05/2020 28/05/2020 21:54:20 31 / 160.000,00 €       412 - 415 - 641 387.720,44 €                232.632,26 €           392.632,26 €                               2.620.395,87 €                            FINANZIABILE

16 2016PSRINVD--------0520200201 DI LEONE RICCARDO 01513330520 892290 003/55979 23/04/2020 23/04/2020 08:06:28 31 / 40.000,00 €         412 - 415 - 641 169.396,28 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               2.730.395,87 €                            FINANZIABILE

17 2016PSRINVD--------0470170202 LEGGIERI ALESSANDRA 01987270475 899098 003/67618 08/05/2020 08/05/2020 15:26:22 31 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 190.509,58 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               2.830.395,87 €                            FINANZIABILE

18 2016PSRINVD--------0490170101 SOCIETA' AGRICOLA AGRI VADA 01947870497 901948 003/86756 28/05/2020 28/05/2020 17:04:11 30 / 60.000,00 €         412 - 415 - 641 330.344,31 €                140.000,00 €           200.000,00 €                               3.030.395,87 €                            FINANZIABILE

19 2016PSRINVD--------0450060101 BENEDETTI FRANCESCA 01217890456 884851 003/79033 20/05/2020 20/05/2020 15:27:40 30 / 40.000,00 €         412 - 415 - 641 421.275,20 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               3.140.395,87 €                            FINANZIABILE

20 2016PSRINVD--------0470170101 LEGGIERI JACOPO 01989660475 900812 003/84178 26/05/2020 26/05/2020 17:46:28 30 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 148.153,24 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               3.240.395,87 €                            FINANZIABILE

21 2016PSRINVD--------0450060201 PRIMERANO MARILENA 02629900032 899681 003/87036 29/05/2020 29/05/2020 08:29:05 30 / 40.000,00 €         412 - 415 - 641 196.252,21 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               3.350.395,87 €                            FINANZIABILE

22 2016PSRINVD--------0530060101 RAFFI EMMA 01669360537 899683 003/80153 21/05/2020 21/05/2020 14:33:50 30 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 551.647,92 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               3.450.395,87 €                            FINANZIABILE

23 2016PSRINVD--------0530140101 IL TRIFOGLIO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 01670140530 885246 003/44407 27/03/2020 27/03/2020 14:59:02 29 / 60.000,00 €         412 - 641 305.705,05 €                140.000,00 €           200.000,00 €                               3.650.395,87 €                            FINANZIABILE

24 2016PSRINVD--------0530170101 IMPRONTA BIO SOCIETA' AGRICOLA 01673360531 901856 003/87628 29/05/2020 29/05/2020 12:01:54 29 / 120.000,00 €       412 - 415 - 641 321.622,27 €                160.811,14 €           280.811,14 €                               3.931.207,01 €                            FINANZIABILE

25 2016PSRINVD--------0510020101

MICIDIALE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA FORESTALE DI 

VANNINI ALESSANDRA E MARZI RICCARDO 02369300518 896086 003/59409 28/04/2020 28/04/2020 15:20:48 29 / 40.000,00 €         412 - 415 - 641 129.980,43 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               4.041.207,01 €                            FINANZIABILE

26 2016PSRINVD--------0460060101 GUSTA GARFAGNANA SOC, AGRIC, A R,L,S, 02534640467 902179 003/86992 28/05/2020 28/05/2020 22:46:13 29 / 40.000,00 €         412 - 415 - 641 117.124,00 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               4.151.207,01 €                            FINANZIABILE

27 2016PSRINVD--------0460250101 GARFAGNANA FARM SOCIETA' AGRICOLA SRLS 02564700462 902049 003/86966 28/05/2020 28/05/2020 20:14:17 29 / 80.000,00 €         412 - 415 - 641 233.333,34 €                140.000,00 €           220.000,00 €                               4.371.207,01 €                            FINANZIABILE

28 2016PSRINVD--------0520150101 PODERE ROVISCI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 11184330964 900026 003/85434 27/05/2020 27/05/2020 16:29:10 29 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 289.939,99 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               4.471.207,01 €                            FINANZIABILE

29 2016PSRINVD--------0470090101 SPIZZICHINO 01990280479 885379 003/49735 09/04/2020 09/04/2020 11:52:31 29 / 40.000,00 €         412 - 415 96.670,71 €                  58.002,43 €             98.002,43 €                                  4.569.209,44 €                            FINANZIABILE

30 2016PSRINVD--------0450140201 TOSI GIOVANNI 01411630450 884134 003/78119 20/05/2020 20/05/2020 07:22:44 29 / 40.000,00 €         412 - 415 - 641 218.747,89 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               4.679.209,44 €                            FINANZIABILE

31 2016PSRINVD--------0530180101

PODERE 942 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI GIANNETTI 

MARIA VITTORIA E C, 01638580538 885408 003/54382 21/04/2020 21/04/2020 10:24:35 28 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 188.902,89 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               4.779.209,44 €                            FINANZIABILE

32 2016PSRINVD--------0510120101 VERDETRURIA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 02310510512 884953 003/39697 16/03/2020 16/03/2020 18:01:03 28 / 30.000,00 €         412 - 641 167.063,80 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               4.879.209,44 €                            FINANZIABILE

33 2016PSRINVD--------0480240101 BUCOLICA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 06900480481 901962 003/86969 28/05/2020 28/05/2020 20:38:45 28 / 60.000,00 €         412 - 415 - 641 151.108,76 €                75.554,38 €             135.554,38 €                               5.014.763,82 €                            FINANZIABILE

34 2016PSRINVD--------0480530101 SOCIETA' AGRICOLA CATELACCIO S,S, 06991860484 886054 003/60983 30/04/2020 30/04/2020 09:38:15 28 / 90.000,00 €         412 - 415 - 641 515.104,17 €                210.000,00 €           300.000,00 €                               5.314.763,82 €                            FINANZIABILE

35 2016PSRINVD--------0490030101

ARCHIMEDE STAR SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI MAZZETTI 

DI PIETRALATA PIETRO E C, 01948700495 901667 003/87228 29/05/2020 29/05/2020 09:52:21 28 / 90.000,00 €         412 - 415 - 641 632.135,82 €                210.000,00 €           300.000,00 €                               5.614.763,82 €                            FINANZIABILE

36 2016PSRINVD--------0520210201 BICHI RUSPOLI FORTEGUERRI VITTORIA 01513740520 899604 003/82509 25/05/2020 25/05/2020 14:58:35 28 / 30.000,00 €         412 - 641 165.486,08 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               5.714.763,82 €                            FINANZIABILE

37 2016PSRINVD--------0520210201 NUCCI VALENTINA 01516170527 902119 003/87430 29/05/2020 29/05/2020 11:01:08 28 / 30.000,00 €         412 - 641 128.493,00 €                64.246,50 €             94.246,50 €                                  5.809.010,32 €                            FINANZIABILE

38 2016PSRINVD--------0470140301 RAVAGLI MARZIA 02285120461 902120 003/87740 29/05/2020 29/05/2020 12:48:12 28 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 138.180,54 €                69.090,27 €             99.090,27 €                                  5.908.100,59 €                            FINANZIABILE

39 2016PSRINVD--------0450120103 SICA FILIPPO 01390770459 899902 003/87151 29/05/2020 29/05/2020 09:20:54 28 / 40.000,00 €         412 - 415 - 641 217.166,05 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               6.018.100,59 €                            FINANZIABILE

40 2016PSRINVD--------0450030101 SOCIETA AGRICOLA IL QUADRO D'ORO S,S, 01412480459 890755 003/53678 20/04/2020 20/04/2020 12:12:55 27 / 80.000,00 €         412 - 415 162.194,64 €                97.316,78 €             177.316,78 €                               6.195.417,37 €                            FINANZIABILE

41 2016PSRINVD--------0460220102 SOCIETA' AGRICOLA FIORI S,S, 02559370461 902076 003/86157 28/05/2020 28/05/2020 11:50:47 27 / 80.000,00 €         412 - 415 - 641 464.701,79 €                140.000,00 €           220.000,00 €                               6.415.417,37 €                            FINANZIABILE

42 2016PSRINVD--------0460150101 SOCIETA' AGRICOLA LA VIOLA S,S 02566120461 902008 003/86908 28/05/2020 28/05/2020 18:22:02 27 / 80.000,00 €         412 - 415 - 641 303.300,05 €                140.000,00 €           220.000,00 €                               6.635.417,37 €                            FINANZIABILE

43 2016PSRINVD--------0480440102 PROGETTO SAPORI SOCIETA SEMPLICE AGRICOLA 07014860485 902211 003/87579 29/05/2020 29/05/2020 11:44:09 27 / 60.000,00 €         412 - 415 - 641 118.060,92 €                59.030,46 €             119.030,46 €                               6.754.447,83 €                            FINANZIABILE

44 2016PSRINVD--------0450050101

SOCIETA' AGRICOLA BAMBUSETO IL CHIOSO SAS DI ANDREI 

OVIDIU VASILE E GIUBBANI FRANCESCA 01413810456 902061 003/87190 29/05/2020 29/05/2020 09:37:30 26 / 40.000,00 €         412 - 415 - 641 207.001,64 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               6.864.447,83 €                            FINANZIABILE

45 2016PSRINVD--------0520310101

SOCIETA' AGRICOLA BELRIGUARDO DEI F,LLI CAPUCCI 

SOC,SEMPLICE 01512740521 900735 003/86983 28/05/2020 28/05/2020 21:48:47 26 / 60.000,00 €         412 - 415 - 641 267.205,49 €                133.602,75 €           193.602,75 €                               7.058.050,58 €                            FINANZIABILE

46 2016PSRINVD--------0530200101 MERIDIANA SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA 01668550534 884987 003/67740 08/05/2020 08/05/2020 16:53:45 26 / 160.000,00 €       412 - 641 445.918,52 €                267.551,11 €           427.551,11 €                               7.485.601,69 €                            FINANZIABILE

47 2016PSRINVD--------0530190101

SORELLE MOSCI DI MOSCI ERIKA, MOSCI ALICE E MOSCI SOFIA 

SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA 01669850537 897724 003/85663 27/05/2020 27/05/2020 18:47:01 26 / 90.000,00 €         412 - 415 - 641 289.428,72 €                144.714,36 €           234.714,36 €                               7.720.316,05 €                            FINANZIABILE

48 2016PSRINVD--------0500120101 AMARSI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 01944030491 886122 003/86042 28/05/2020 28/05/2020 11:01:25 26 / 120.000,00 €       412 - 415 - 641 409.768,68 €                210.000,00 €           330.000,00 €                               8.050.316,05 €                            FINANZIABILE

49 2016PSRINVD--------0460170101 AZIENDA AGRICOLA 98 99 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 02564530463 902098 003/87001 29/05/2020 29/05/2020 01:29:35 26 / 60.000,00 €         412 - 415 126.841,26 €                63.420,63 €             123.420,63 €                               8.173.736,68 €                            FINANZIABILE

50 2016PSRINVD--------0480390101 CIUCCHI FRANCESCO 07006520485 895294 003/87193 29/05/2020 29/05/2020 09:37:44 26 / 40.000,00 €         412 - 415 179.424,80 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               8.283.736,68 €                            FINANZIABILE

51 2016PSRINVD--------0460200201 CORTI FEDERICO 02557760465 899917 003/77404 19/05/2020 19/05/2020 13:04:12 26 / 40.000,00 €         412 - 415 - 641 154.040,56 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               8.393.736,68 €                            FINANZIABILE

52 2016PSRINVD--------0530070101 FERRETTI GABRIELE 01672870530 899693 003/82305 25/05/2020 25/05/2020 12:24:41 26 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 400.761,18 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               8.493.736,68 €                            FINANZIABILE

53 2016PSRINVD--------0530100201 LAICO ANNA CHIARA 01669820530 885572 003/82931 25/05/2020 25/05/2020 17:58:57 26 / 30.000,00 €         412 - 641 198.447,89 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               8.593.736,68 €                            FINANZIABILE

54 2016PSRINVD--------0530030201 ROVAI MELISSA 01670230539 885592 003/44421 27/03/2020 27/03/2020 15:13:05 26 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 176.298,62 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               8.693.736,68 €                            FINANZIABILE

55 2016PSRINVD--------0450070101 SANCARLO 01415540457 902026 003/87134 29/05/2020 29/05/2020 09:15:49 26 / 40.000,00 €         412 - 415 - 641 184.844,56 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               8.803.736,68 €                            FINANZIABILE

56 2016PSRINVD--------0530030101 TORRACCHI CHIARA 01669750539 901877 003/86986 28/05/2020 28/05/2020 22:14:05 26 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 161.995,97 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               8.903.736,68 €                            FINANZIABILE

57 2016PSRINVD--------0520370102

FRATELLI MARONE CINZANO S,R,L, SOCIETA' AGRICOLA (OD 

ANCHE IN SIGLA FMC SRL S,A, E MARONE CINZANO S,A,R,L, 01482980529 895348 003/84145 26/05/2020 26/05/2020 17:24:07 25 / 60.000,00 €         412 - 415 - 641 143.366,25 €                71.683,13 €             131.683,13 €                               9.035.419,81 €                            FINANZIABILE

58 2016PSRINVD--------0520210103 AZ, AGR, SANT'ANSANO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 01511300525 893884 003/51709 15/04/2020 15/04/2020 13:56:05 25 / 40.000,00 €         412 - 415 - 641 189.264,24 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               9.145.419,81 €                            FINANZIABILE

59 2016PSRINVD--------0520370101 J,G, BENDA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 01513410520 885543 003/38681 12/03/2020 12/03/2020 15:48:26 25 / 60.000,00 €         412 - 641 602.278,98 €                140.000,00 €           200.000,00 €                               9.345.419,81 €                            FINANZIABILE

60 2016PSRINVD--------0520360201 SOCIETA' AGRICOLA TENUTE MONTAINI S,S 01513620524 902227 003/87758 29/05/2020 29/05/2020 12:53:36 25 / 80.000,00 €         412 - 415 - 641 288.910,89 €                140.000,00 €           220.000,00 €                               9.565.419,81 €                            FINANZIABILE

61 2016PSRINVD--------0530130102 SOCIETA' AGRICOLA CASAL FERRI SOCIETA' SEMPLICE 01629740539 884660 003/35129 05/03/2020 05/03/2020 18:13:46 25 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 172.058,78 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               9.665.419,81 €                            FINANZIABILE

62 2016PSRINVD--------0530230103 SATURNIA COUNTRY HOUSE - SOCIETA' AGRICOLA GRECO S,R,L, 01653860534 902202 003/87445 29/05/2020 29/05/2020 11:06:08 25 / 60.000,00 €         412 - 415 - 641 306.185,07 €                140.000,00 €           200.000,00 €                               9.865.419,81 €                            FINANZIABILE

63 2016PSRINVD--------0510020101 SOCIETA' AGRICOLA RINGHI S,S, 02354860518 902043 003/87046 29/05/2020 29/05/2020 08:34:52 25 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 194.635,13 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               9.965.419,81 €                            FINANZIABILE

64 2016PSRINVD--------0460090101 BACCI SILVIA 02568600460 902162 003/86951 28/05/2020 28/05/2020 19:25:50 25 / 40.000,00 €         412 - 641 119.958,39 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               10.075.419,81 €                         FINANZIABILE

65 2016PSRINVD--------0470240201 BENEDETTI CONSUELO 02564270466 886547 003/52916 17/04/2020 17/04/2020 11:13:22 25 / 40.000,00 €         412 - 415 - 641 184.749,57 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               10.185.419,81 €                         FINANZIABILE

66 2016PSRINVD--------0530020101 CIACCI ANDREA 01438340539 885058 003/38779 12/03/2020 12/03/2020 17:31:41 25 / 30.000,00 €         412 - 641 156.044,00 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               10.285.419,81 €                         FINANZIABILE

67 2016PSRINVD--------0450070101 CANACCINI FRANCESCA 01414200459 902099 003/86967 28/05/2020 28/05/2020 20:16:29 25 / 40.000,00 €         412 - 415 116.425,16 €                69.855,10 €             109.855,10 €                               10.395.274,91 €                         FINANZIABILE

68 2016PSRINVD--------0510120101 CAPANNINI CARLOTTA 02370300515 901919 003/84659 27/05/2020 27/05/2020 10:33:08 25 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 192.230,17 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               10.495.274,91 €                         FINANZIABILE

69 2016PSRINVD--------0470140201 DAINELLI BEATRICE 01949520470 885021 003/86959 28/05/2020 28/05/2020 19:47:00 25 / 40.000,00 €         412 - 415 118.234,54 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               10.605.274,91 €                         FINANZIABILE

70 2016PSRINVD--------0450080101 DEVOTO 01415580453 900013 003/85088 27/05/2020 27/05/2020 13:03:30 25 / 40.000,00 €         415 - 641 124.653,20 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               10.715.274,91 €                         FINANZIABILE

71 2016PSRINVD--------0500190101 FEDELE 02371250503 900886 003/85914 28/05/2020 28/05/2020 10:04:28 25 / 30.000,00 €         412 - 641 225.782,34 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               10.815.274,91 €                         FINANZIABILE

72 2016PSRINVD--------0500390101 FERTI 02369170507 896067 003/86816 28/05/2020 28/05/2020 17:29:58 25 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 120.395,10 €                60.197,55 €             90.197,55 €                                  10.905.472,46 €                         FINANZIABILE

73 2016PSRINVD--------0520110101 MARCHINI EROS 01513460525 901648 003/85669 27/05/2020 27/05/2020 19:00:08 25 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 97.450,70 €                  48.725,35 €             78.725,35 €                                  10.984.197,81 €                         FINANZIABILE

74 2016PSRINVD--------0470200201 PENNI LORENZO 01988590475 891539 003/53258 17/04/2020 17/04/2020 17:12:49 25 / 40.000,00 €         412 - 641 174.475,79 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               11.094.197,81 €                         FINANZIABILE

75 2016PSRINVD--------0470140101 SCATIZZI GIULIO 01990300475 885623 003/86909 28/05/2020 28/05/2020 18:22:03 25 / 40.000,00 €         412 - 641 142.385,36 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               11.204.197,81 €                         FINANZIABILE

76 2016PSRINVD--------0450060101 SOCIETA AGRICOLA AGRIPARK SULLA LUNA S,S, 01412450452 886063 003/78966 20/05/2020 20/05/2020 14:54:48 24 / 40.000,00 €         412 - 415 - 641 169.964,74 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               11.314.197,81 €                         FINANZIABILE

77 2016PSRINVD--------0520310101 I POZZI BECCAFUMO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 01492200520 882676 003/64902 06/05/2020 06/05/2020 12:50:45 24 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 166.710,42 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               11.414.197,81 €                         FINANZIABILE

1/5



78 2016PSRINVD--------0520180101

LE CERBAIE DI SAN GALGANO SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' 

AGRICOLA 01512920529 902013 003/87278 29/05/2020 29/05/2020 10:06:20 24 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 392.235,35 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               11.514.197,81 €                         FINANZIABILE

79 2016PSRINVD--------0530110101 CAMARRI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 01668890534 885994 003/46992 03/04/2020 03/04/2020 08:36:07 24 / 30.000,00 €         412 - 641 165.061,62 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               11.614.197,81 €                         FINANZIABILE

80 2016PSRINVD--------0490170101 SOCIETA' ETRUSCHI FOR APACHE SRLS 01947750491 893716 003/86899 28/05/2020 28/05/2020 18:16:03 24 / 90.000,00 €         412 - 415 - 641 419.082,11 €                209.541,06 €           299.541,06 €                               11.913.738,87 €                         FINANZIABILE

81 2016PSRINVD--------0470230103 LA PIASTRA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 01990620476 902191 003/87073 29/05/2020 29/05/2020 08:49:25 24 / 80.000,00 €         412 - 415 - 641 164.913,70 €                98.948,22 €             178.948,22 €                               12.092.687,09 €                         FINANZIABILE

82 2016PSRINVD--------0510250101 SOCIETA' AGRICOLA LO SPAVENTAPASSERI S,S, 02368700510 902047 003/87132 29/05/2020 29/05/2020 09:15:18 24 / 60.000,00 €         412 - 415 316.674,91 €                140.000,00 €           200.000,00 €                               12.292.687,09 €                         FINANZIABILE

83 2016PSRINVD--------0530260101 BIONDI LORENZO 01670640539 885561 003/86483 28/05/2020 28/05/2020 15:17:07 24 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 223.631,97 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               12.392.687,09 €                         FINANZIABILE

84 2016PSRINVD--------0530110201 CHIARELLO MATILDA 01671330536 902193 003/87031 29/05/2020 29/05/2020 08:20:09 24 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 366.693,00 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               12.492.687,09 €                         FINANZIABILE

85 2016PSRINVD--------0530190101 CEPPODOMO LORENZO 12189720019 884664 003/38064 11/03/2020 11/03/2020 15:01:28 24 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 139.004,14 €                69.502,07 €             99.502,07 €                                  12.592.189,16 €                         FINANZIABILE

86 2016PSRINVD--------0530230101 GIORGETTI LARA 01669930537 885978 003/87231 29/05/2020 29/05/2020 09:53:14 24 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 154.732,00 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               12.692.189,16 €                         FINANZIABILE

87 2016PSRINVD--------0520160101 ANTONELLI FRANCESCO 02362750503 882572 003/84639 27/05/2020 27/05/2020 10:27:06 24 / 30.000,00 €         412 - 641 445.793,09 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               12.792.189,16 €                         FINANZIABILE

88 2016PSRINVD--------0510170101 SCHICCHI MICHELE 02371680519 898726 003/69373 11/05/2020 11/05/2020 18:18:58 24 / 30.000,00 €         412 - 415 153.740,00 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               12.892.189,16 €                         FINANZIABILE

89 2016PSRINVD--------0520070101 TURCHI DEBORA 01513700524 902206 003/87626 29/05/2020 29/05/2020 12:01:42 24 / 40.000,00 €         412 - 415 - 641 242.165,31 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               13.002.189,16 €                         FINANZIABILE

90 2016PSRINVD--------0470050101 VENTURINI TOMMASO 01947930499 885969 003/84359 27/05/2020 27/05/2020 08:48:37 24 / 30.000,00 €         412 - 415 128.419,75 €                64.209,88 €             94.209,88 €                                  13.096.399,04 €                         FINANZIABILE

91 2016PSRINVD--------0530210101 LA ROSA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 01661410538 885498 003/87030 29/05/2020 29/05/2020 08:17:52 23 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 210.618,68 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               13.196.399,04 €                         FINANZIABILE

92 2016PSRINVD--------0510350101 LA TORRE SOCIETA' AGRICOLA S,S, 02344250515 885081 003/35228 06/03/2020 06/03/2020 09:05:54 23 / 40.000,00 €         412 - 415 220.377,17 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               13.306.399,04 €                         FINANZIABILE

93 2016PSRINVD--------0510170101 SOCIETA' AGRICOLA CIGNANELLO DI PARZANESE S,S, 02344810516 885249 003/51296 14/04/2020 14/04/2020 17:55:01 23 / 30.000,00 €         412 - 415 194.222,69 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               13.406.399,04 €                         FINANZIABILE

94 2016PSRINVD--------0500320101

SOCIETA' AGRICOLA ORTICOLTURA TOSCANA SOCIETA' 

SEMPLICE 02367240500 895946 003/74905 15/05/2020 15/05/2020 12:30:55 23 / 60.000,00 €         412 - 415 228.937,20 €                114.468,60 €           174.468,60 €                               13.580.867,64 €                         FINANZIABILE

95 2016PSRINVD--------0460150101 CAMPIA 30 SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA 02501890467 891635 003/81633 23/05/2020 23/05/2020 14:35:25 23 / 80.000,00 €         412 - 415 - 641 226.788,13 €                136.072,88 €           216.072,88 €                               13.796.940,52 €                         FINANZIABILE

96 2016PSRINVD--------0510120101 BENNATI NADIA 02373070511 900762 003/80404 21/05/2020 21/05/2020 16:45:39 23 / 30.000,00 €         412 199.208,35 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               13.896.940,52 €                         FINANZIABILE

97 2016PSRINVD--------0500390101 GIGLIOLI 02363270501 899141 003/86509 28/05/2020 28/05/2020 15:25:18 23 / 30.000,00 €         412 - 415 93.496,11 €                  46.748,06 €             76.748,06 €                                  13.973.688,58 €                         FINANZIABILE

98 2016PSRINVD--------0500410201 MACELLONI LEONARDO 02365430509 885110 003/75326 15/05/2020 15/05/2020 17:54:30 23 / 30.000,00 €         412 138.080,00 €                69.040,00 €             99.040,00 €                                  14.072.728,58 €                         FINANZIABILE

99 2016PSRINVD--------0530150101 NERELLI EVA 01670870532 902158 003/86955 28/05/2020 28/05/2020 19:38:08 23 / 40.000,00 €         412 - 415 - 641 189.126,00 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               14.182.728,58 €                         FINANZIABILE

100 2016PSRINVD--------0530140101 PACINI TIZIANA 01670730538 885370 003/37521 10/03/2020 10/03/2020 16:41:24 23 / 30.000,00 €         412 - 415 120.190,45 €                60.095,23 €             90.095,23 €                                  14.272.823,81 €                         FINANZIABILE

101 2016PSRINVD--------0460060101 PIGHINI 02556150460 891074 003/86594 28/05/2020 28/05/2020 15:51:16 23 / 40.000,00 €         412 - 415 - 641 118.800,00 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               14.382.823,81 €                         FINANZIABILE

102 2016PSRINVD--------0510020101 POLVERINI SARA 02136200512 902046 003/87421 29/05/2020 29/05/2020 10:58:01 23 / 30.000,00 €         412 - 641 170.671,15 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               14.482.823,81 €                         FINANZIABILE

103 2016PSRINVD--------0500270101 PORCU ALESSIA 02364900502 884410 003/36177 09/03/2020 09/03/2020 09:56:39 23 / 30.000,00 €         412 139.999,99 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               14.582.823,81 €                         FINANZIABILE

104 2016PSRINVD--------0520010101 SCALACCI CLAUDIA 01512000520 901641 003/86388 28/05/2020 28/05/2020 14:38:14 23 / 40.000,00 €         412 - 415 84.164,00 €                  50.498,40 €             90.498,40 €                                  14.673.322,21 €                         FINANZIABILE

105 2016PSRINVD--------0520170201 EUSEPI GIUSEPPE 01510800525 902177 003/86998 29/05/2020 29/05/2020 00:44:05 23 / 30.000,00 €         412 124.987,36 €                62.493,68 €             92.493,68 €                                  14.765.815,89 €                         FINANZIABILE

106 2016PSRINVD--------0490010201 SPELTRA 01948080492 899707 003/86977 28/05/2020 28/05/2020 21:08:29 23 / 30.000,00 €         412 - 641 59.688,00 €                  29.844,00 €             59.844,00 €                                  14.825.659,89 €                         FINANZIABILE

107 2016PSRINVD--------0520080101 OUATU 04296230719 902078 003/86979 28/05/2020 28/05/2020 21:10:54 23 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 236.720,00 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               14.925.659,89 €                         FINANZIABILE

108 2016PSRINVD--------0470070101 VIGNOZZI EMILY 02465300974 902195 003/87553 29/05/2020 29/05/2020 11:37:37 23 / 40.000,00 €         412 - 415 - 641 157.270,00 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               15.035.659,89 €                         FINANZIABILE

109 2016PSRINVD--------0450080101 APUANA CASHMERE SOCIETA' AGRICOLA SRLS 01413110451 899587 003/74693 15/05/2020 15/05/2020 11:30:47 22 / 80.000,00 €         412 - 415 104.631,80 €                62.779,08 €             142.779,08 €                               15.178.438,97 €                         FINANZIABILE

110 2016PSRINVD--------0450090101 LA SCOTTONA DI REBURATI SOCIETA' AGRICOLA SS 01413190453 885127 003/52720 16/04/2020 16/04/2020 20:10:12 22 / 80.000,00 €         412 - 415 168.782,70 €                101.269,62 €           181.269,62 €                               15.359.708,59 €                         FINANZIABILE

111 2016PSRINVD--------0510050202 SOCIETA' AGRICOLA DONNA CARMELA S,S 02373750518 902207 003/87243 29/05/2020 29/05/2020 09:56:49 22 / 60.000,00 €         412 166.765,20 €                83.382,60 €             143.382,60 €                               15.503.091,19 €                         FINANZIABILE

112 2016PSRINVD--------0460150101 FARM LABEL SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA 02564450464 899905 003/81688 24/05/2020 24/05/2020 15:52:51 22 / 80.000,00 €         412 - 415 - 641 236.734,52 €                140.000,00 €           220.000,00 €                               15.723.091,19 €                         FINANZIABILE

113 2016PSRINVD--------0530210201 BELOTTI LILIANA 01663620530 900145 003/81717 25/05/2020 25/05/2020 08:15:53 22 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 302.443,89 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               15.823.091,19 €                         FINANZIABILE

114 2016PSRINVD--------0520150101 CUGUSI MARTINA 01513000529 902045 003/86976 28/05/2020 28/05/2020 21:08:21 22 / 40.000,00 €         412 - 415 - 641 54.201,00 €                  32.520,60 €             72.520,60 €                                  15.895.611,79 €                         FINANZIABILE

115 2016PSRINVD--------0530100201 CHECHI ALESSANDRO 01449190535 885705 003/51455 15/04/2020 15/04/2020 10:08:27 22 / 30.000,00 €         412 - 641 130.792,41 €                65.396,21 €             95.396,21 €                                  15.991.008,00 €                         FINANZIABILE

116 2016PSRINVD--------0450070102 CLEMENTI VIRGINIA 01410000457 900877 003/86556 28/05/2020 28/05/2020 15:40:59 22 / 40.000,00 €         412 - 415 173.897,04 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               16.101.008,00 €                         FINANZIABILE

117 2016PSRINVD--------0530110102 CASANGELI GABRIELE 01665670533 885559 003/41150 19/03/2020 19/03/2020 15:44:32 22 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 186.680,42 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               16.201.008,00 €                         FINANZIABILE

118 2016PSRINVD--------0490170202 CAVALLINI RACHELE 01913940498 900023 003/78700 20/05/2020 20/05/2020 11:52:05 22 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 165.785,25 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               16.301.008,00 €                         FINANZIABILE

119 2016PSRINVD--------0530140101 GRILLO NAOMI 10351350961 884676 003/38762 12/03/2020 12/03/2020 17:12:40 22 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 140.000,00 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               16.401.008,00 €                         FINANZIABILE

120 2016PSRINVD--------0530180202 MARINARI MICHELE 01671140539 902198 003/87427 29/05/2020 29/05/2020 11:00:09 22 / 30.000,00 €         412 - 415 179.821,00 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               16.501.008,00 €                         FINANZIABILE

121 2016PSRINVD--------0530140101 MARIONI MARTINA 01640780530 884688 003/39787 17/03/2020 17/03/2020 09:47:43 22 / 30.000,00 €         412 - 415 82.003,60 €                  41.001,80 €             71.001,80 €                                  16.572.009,80 €                         FINANZIABILE

122 2016PSRINVD--------0480130101 MUSUMECI GIADA 01956220477 894238 003/81612 23/05/2020 23/05/2020 10:44:37 22 / 30.000,00 €         412 - 415 71.695,07 €                  35.847,54 €             65.847,54 €                                  16.637.857,34 €                         FINANZIABILE

123 2016PSRINVD--------0460350101 MATTIA 02564250468 902172 003/86964 28/05/2020 28/05/2020 20:08:36 22 / 40.000,00 €         412 - 641 116.667,00 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               16.747.857,34 €                         FINANZIABILE

124 2016PSRINVD--------0500270101 ONNIS 02368100505 899924 003/87641 29/05/2020 29/05/2020 12:06:32 22 / 30.000,00 €         412 - 415 108.030,96 €                54.015,48 €             84.015,48 €                                  16.831.872,82 €                         FINANZIABILE

125 2016PSRINVD--------0490070102 PELLEGRINO 02372220505 901864 003/85697 28/05/2020 28/05/2020 06:06:56 22 / 30.000,00 €         412 - 415 - 641 197.352,56 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               16.931.872,82 €                         FINANZIABILE

126 2016PSRINVD--------0460110102 PERNA 02559210469 895986 003/53275 17/04/2020 17/04/2020 18:29:30 22 / 40.000,00 €         412 - 415 - 641 302.447,46 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               17.041.872,82 €                         FINANZIABILE

127 2016PSRINVD--------0520360101 IORILLO 01513590529 901917 003/87584 29/05/2020 29/05/2020 11:45:18 22 / 40.000,00 €         412 - 415 - 641 140.788,13 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               17.151.872,82 €                         FINANZIABILE

128 2016PSRINVD--------0530200101 SEGGIANI DAVIDE 01669460535 899997 003/79124 20/05/2020 20/05/2020 16:20:06 22 / 40.000,00 €         412 - 641 128.725,14 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               17.261.872,82 €                         FINANZIABILE

129 2016PSRINVD--------0510120201 BADINI ELENA 02373630512 902112 003/86613 28/05/2020 28/05/2020 15:59:55 21 21/05/2000 30.000,00 €         412 - 415 177.612,94 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               17.361.872,82 €                         FINANZIABILE

130 2016PSRINVD--------0530140201 LUSINI MATTIA 01627900531 882508 003/17946 06/02/2020 06/02/2020 23:20:07 21 12/01/1998 30.000,00 €         412 107.079,50 €                53.539,75 €             83.539,75 €                                  17.445.412,57 €                         FINANZIABILE

131 2016PSRINVD--------0450070101 SOCIETA AGRICOLA AZ AGRICOLA BONGI 01412110452 900809 003/85229 27/05/2020 27/05/2020 15:11:18 21 03/04/1997 40.000,00 €         412 - 415 - 641 118.486,49 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               17.555.412,57 €                         FINANZIABILE

132 2016PSRINVD--------0520150101 BONARI 01516280524 902183 003/87302 29/05/2020 29/05/2020 10:14:55 21 09/02/1995 30.000,00 €         412 - 415 - 641 184.378,41 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               17.655.412,57 €                         FINANZIABILE

133 2016PSRINVD--------0510170101 CAPECCHI 02370200517 899257 003/81752 25/05/2020 25/05/2020 08:47:34 21 24/12/1992 30.000,00 €         412 - 641 153.603,13 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               17.755.412,57 €                         FINANZIABILE

134 2016PSRINVD--------0530150101 FEDI COSETTA CHIARA 01635870536 885759 003/48898 08/04/2020 08/04/2020 10:01:33 21 04/11/1992 30.000,00 €         412 - 641 230.755,42 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               17.855.412,57 €                         FINANZIABILE

135 2016PSRINVD--------0480390101 VESTRI STEFANO 06998820481 891831 003/83386 26/05/2020 26/05/2020 10:47:24 21 16/09/1992 40.000,00 €         412 - 415 114.673,98 €                68.804,39 €             108.804,39 €                               17.964.216,96 €                         FINANZIABILE

136 2016PSRINVD--------0510400101 LA FENICE SOCIETA' AGRICOLA S,S, 02373140512 900838 003/84694 27/05/2020 27/05/2020 10:48:50 21 08/03/1992 90.000,00 €         412 - 415 - 641 419.969,68 €                209.984,84 €           299.984,84 €                               18.264.201,80 €                         NON FINANZIABILE

137 2016PSRINVD--------0510120101 CUCCA 02370190510 885301 003/78628 20/05/2020 20/05/2020 11:33:40 21 24/02/1990 30.000,00 €         412 - 415 - 641 140.552,88 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               18.364.201,80 €                         NON FINANZIABILE

138 2016PSRINVD--------0510210101 BRUSCOLI EMILIANO 02369600511 885565 003/57882 27/04/2020 27/04/2020 10:15:23 21 16/07/1989 30.000,00 €         412 - 415 129.978,08 €                64.989,04 €             94.989,04 €                                  18.459.190,84 €                         NON FINANZIABILE

139 2016PSRINVD--------0480180101

SOCIETA' AGRICOLA RATICOSA DI MORDINI MICHELE E GROSSI 

MAURO S,S, 06998890484 891019 003/49660 09/04/2020 09/04/2020 11:11:44 21 28/06/1989 40.000,00 €         412 141.151,00 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               18.569.190,84 €                         NON FINANZIABILE

140 2016PSRINVD--------0530010101 GIOVANNINI ELISA 01658750532 898993 003/75081 15/05/2020 15/05/2020 14:48:58 21 12/08/1986 40.000,00 €         412 - 415 - 641 138.482,31 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               18.679.190,84 €                         NON FINANZIABILE

141 2016PSRINVD--------0520070101 BANDERA EMILIO 01496660521 895919 003/86820 28/05/2020 28/05/2020 17:31:09 21 18/07/1986 40.000,00 €         412 - 415 123.172,90 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               18.789.190,84 €                         NON FINANZIABILE

142 2016PSRINVD--------0530110101 LAFAVIA MICHELE 01670000536 902215 003/87744 29/05/2020 29/05/2020 12:49:12 21 03/11/1985 30.000,00 €         412 - 415 - 641 127.578,42 €                64.141,21 €             94.141,21 €                                  18.883.332,05 €                         

 NON FINANZIABILE. Istanza presentata ad ARTEA 

(prot. n. 6683/2020) di errore materiale 

nell'inserimento dei documenti. 

143 2016PSRINVD--------0530100101 MARRONI MARCO 01665700538 885364 003/36579 09/03/2020 09/03/2020 14:12:28 21 15/09/1985 30.000,00 €         412 79.518,09 €                  39.759,05 €             69.759,05 €                                  18.953.091,10 €                         NON FINANZIABILE

144 2016PSRINVD--------0520170101 ANDREINI 01513790525 899959 003/86905 28/05/2020 28/05/2020 18:21:13 21 28/10/1983 40.000,00 €         412 - 415 65.416,12 €                  39.249,67 €             79.249,67 €                                  19.032.340,77 €                         NON FINANZIABILE

145 2016PSRINVD--------0450170104 RINALDI 01381600459 891584 003/51270 14/04/2020 14/04/2020 17:24:32 21 27/05/1982 40.000,00 €         412 69.457,37 €                  41.674,42 €             81.674,42 €                                  19.114.015,19 €                         NON FINANZIABILE

146 2016PSRINVD--------0530110101

AZIENDA AGRARIA IL QUERCIONE SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA' 

SEMPLICE AGRICOLA 01673570535 902108 003/86944 28/05/2020 28/05/2020 19:02:00 21 13/03/1982 30.000,00 €         412 - 415 - 641 358.716,00 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               19.214.015,19 €                         NON FINANZIABILE

147 2016PSRINVD--------0470140201 BRESCHI CATERINA 01989350473 885555 003/43431 25/03/2020 25/03/2020 17:32:37 21 18/05/1981 30.000,00 €         412 - 415 157.586,89 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               19.314.015,19 €                         NON FINANZIABILE

148 2016PSRINVD--------0500030101 BENUCCI 02367620503 898919 003/87433 29/05/2020 29/05/2020 11:02:37 21 03/11/1979 40.000,00 €         412 - 641 63.081,95 €                  37.844,52 €             77.844,52 €                                  19.391.859,71 €                         NON FINANZIABILE

149 2016PSRINVD--------0530060101 GREENLAB SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA 01658140536 884716 003/84533 27/05/2020 27/05/2020 09:52:56 20 19/12/2001 40.000,00 €         412 - 415 - 641 360.461,36 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               19.501.859,71 €                         NON FINANZIABILE

150 2016PSRINVD--------0500020101 ZUCCHELLI 02364610507 884508 003/82540 25/05/2020 25/05/2020 15:19:03 20 07/05/2001 30.000,00 €         412 - 415 - 641 127.479,75 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               19.601.859,71 €                         NON FINANZIABILE

151 2016PSRINVD--------0460280101 ULIVI MARCO 02563980461 885987 003/38842 13/03/2020 13/03/2020 08:59:56 20 09/03/2001 40.000,00 €         412 88.788,00 €                  53.272,80 €             93.272,80 €                                  19.695.132,51 €                         NON FINANZIABILE

152 2016PSRINVD--------0510210201 CUTINI ANDREA 02370350510 900815 003/83074 26/05/2020 26/05/2020 08:37:20 20 02/02/1999 30.000,00 €         412 - 415 139.732,91 €                69.866,46 €             99.866,46 €                                  19.794.998,97 €                         NON FINANZIABILE

153 2016PSRINVD--------0480410101 MAGHERINI CARLOTTA 07006830488 901666 003/86890 28/05/2020 28/05/2020 18:09:14 20 07/07/1997 30.000,00 €         412 - 415 - 641 156.819,77 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               19.894.998,97 €                         NON FINANZIABILE

154 2016PSRINVD--------0500390101 LAZZARI 02367720501 885892 003/83537 26/05/2020 26/05/2020 11:44:21 20 11/06/1997 30.000,00 €         412 139.619,41 €                69.809,71 €             99.809,71 €                                  19.994.808,68 €                         NON FINANZIABILE

155 2016PSRINVD--------0530210101 FRATELLI COLELLA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 01671940532 901897 003/85078 27/05/2020 27/05/2020 12:58:14 20 24/03/1997 60.000,00 €         412 - 415 - 641 386.002,86 €                140.000,00 €           200.000,00 €                               20.194.808,68 €                         NON FINANZIABILE

156 2016PSRINVD--------0500340101 PAGLIARICCI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 02372020509 901920 003/87213 29/05/2020 29/05/2020 09:48:36 20 02/07/1996 30.000,00 €         412 - 415 116.150,70 €                58.075,35 €             88.075,35 €                                  20.282.884,03 €                         NON FINANZIABILE

157 2016PSRINVD--------0490170102 LA CONCA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 01947350490 901934 003/84742 27/05/2020 27/05/2020 11:07:17 20 21/10/1995 60.000,00 €         412 - 415 - 641 297.820,98 €                140.000,00 €           200.000,00 €                               20.482.884,03 €                         NON FINANZIABILE

158 2016PSRINVD--------0530150101 SONNINI NICOLETTA 01673500532 902005 003/85744 28/05/2020 28/05/2020 08:49:04 20 04/05/1995 30.000,00 €         412 - 415 - 641 147.606,98 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               20.582.884,03 €                         NON FINANZIABILE

159 2016PSRINVD--------0530110201 MEARINI TOMMASO 01643760539 884844 003/38685 12/03/2020 12/03/2020 15:52:55 20 15/05/1993 30.000,00 €         412 92.540,00 €                  46.270,00 €             76.270,00 €                                  20.659.154,03 €                         NON FINANZIABILE

160 2016PSRINVD--------0530220101 FRANCESCHELLI MARCO 01669040535 885986 003/69744 12/05/2020 12/05/2020 10:05:38 20 15/08/1992 40.000,00 €         412 159.609,02 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               20.769.154,03 €                         NON FINANZIABILE

161 2016PSRINVD--------0520320204 PERNICI VIRGINIA 01491320527 891143 003/47708 06/04/2020 06/04/2020 10:38:28 20 03/08/1992 30.000,00 €         412 - 415 - 641 285.724,12 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               20.869.154,03 €                         NON FINANZIABILE

162 2016PSRINVD--------0460170101 SOCIETA' AGRICOLA BAFOLO S,R,L, 02561930468 901646 003/87634 29/05/2020 29/05/2020 12:04:02 20 13/01/1991 90.000,00 €         412 - 415 - 641 647.206,43 €                210.000,00 €           300.000,00 €                               21.169.154,03 €                         NON FINANZIABILE

163 2016PSRINVD--------0530190101 BIONDI GIADA 01670720539 900891 003/86930 28/05/2020 28/05/2020 18:41:54 20 23/09/1990 30.000,00 €         412 - 415 - 641 131.447,16 €                65.723,58 €             95.723,58 €                                  21.264.877,61 €                         NON FINANZIABILE

164 2016PSRINVD--------0530140101 LENA EMANUELE 01673560536 901645 003/85654 27/05/2020 27/05/2020 18:32:46 20 23/07/1990 30.000,00 €         412 - 415 120.055,13 €                60.027,57 €             90.027,57 €                                  21.354.905,18 €                         NON FINANZIABILE

165 2016PSRINVD--------0460270101 SOCIETA' AGRICOLA TENUTA LE BOLLICINE S,S, 02561430469 897733 003/81659 23/05/2020 23/05/2020 21:23:35 20 06/02/1989 40.000,00 €         412 165.793,49 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               21.464.905,18 €                         NON FINANZIABILE

166 2016PSRINVD--------0470070101 MONTI RICCARDO 01848850473 897621 003/70718 12/05/2020 12/05/2020 16:28:20 20 27/01/1989 40.000,00 €         412 - 415 - 641 315.849,06 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               21.574.905,18 €                         NON FINANZIABILE

167 2016PSRINVD--------0500120102 SUSY BIO SOCIETA SEMPLICE SOCIETA AGRICOLA 02292330509 885108 003/46222 01/04/2020 01/04/2020 15:16:56 20 15/11/1987 30.000,00 €         412 - 415 - 641 140.814,00 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               21.674.905,18 €                         NON FINANZIABILE
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168 2016PSRINVD--------0520310101 BORRELLI 01513820520 901865 003/87091 29/05/2020 29/05/2020 09:00:00 20 22/07/1987 30.000,00 €         412 - 415 172.321,63 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               21.774.905,18 €                         NON FINANZIABILE

169 2016PSRINVD--------0520050101 IL SOLE DI GRIGNANELLO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 01512220524 885149 003/58889 28/04/2020 28/04/2020 10:09:20 20 17/12/1985 60.000,00 €         412 - 641 295.595,93 €                140.000,00 €           200.000,00 €                               21.974.905,18 €                         NON FINANZIABILE

170 2016PSRINVD--------0500190201 DODA LANDA 02363740503 884946 003/76368 18/05/2020 18/05/2020 15:45:34 20 15/08/1983 30.000,00 €         412 111.250,49 €                55.625,25 €             85.625,25 €                                  22.060.530,43 €                         NON FINANZIABILE

171 2016PSRINVD--------0510170101 BUCALETTI MICHELE 02371870516 899176 003/85355 27/05/2020 27/05/2020 15:57:29 20 30/05/1982 30.000,00 €         412 63.148,95 €                  31.574,48 €             61.574,48 €                                  22.122.104,91 €                         NON FINANZIABILE

172 2016PSRINVD--------0520070101 GIORGIO SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA' SEMPLICE 01500430523 902194 003/87669 29/05/2020 29/05/2020 12:18:20 20 11/09/1979 40.000,00 €         412 - 415 - 641 150.975,96 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               22.232.104,91 €                         NON FINANZIABILE

173 2016PSRINVD--------0480500101 AMARI MATTEO 07006580489 886101 003/39667 16/03/2020 16/03/2020 17:24:54 20 18/03/1979 40.000,00 €         412 143.640,91 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               22.342.104,91 €                         NON FINANZIABILE

174 2016PSRINVD--------0460350101 ROSSI 02563600465 902155 003/86919 28/05/2020 28/05/2020 18:30:22 19 28/05/2001 40.000,00 €         412 - 641 120.218,00 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               22.452.104,91 €                         NON FINANZIABILE

175 2016PSRINVD--------0510400101 RADOGNA 02370360519 900885 003/87264 29/05/2020 29/05/2020 10:02:48 19 28/09/2000 30.000,00 €         412 - 415 - 641 56.824,36 €                  28.412,18 €             58.412,18 €                                  22.510.517,09 €                         NON FINANZIABILE

176 2016PSRINVD--------0530210101

AZIENDA AGRICOLA OLIVETO SELVELLO SOCIETA' SEMPLICE 

SOCIETA' AGRICOLA 01670620531 885554 003/38341 12/03/2020 12/03/2020 09:56:30 19 30/06/2000 60.000,00 €         412 - 641 293.661,46 €                140.000,00 €           200.000,00 €                               22.710.517,09 €                         NON FINANZIABILE

177 2016PSRINVD--------0500270101 BARONI GIACOMO 02363120508 884284 003/34784 05/03/2020 05/03/2020 12:31:12 19 12/10/1999 30.000,00 €         412 139.999,99 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               22.810.517,09 €                         NON FINANZIABILE

178 2016PSRINVD--------0470230101 GIANI ALESSANDRO 01956210478 902187 003/87016 29/05/2020 29/05/2020 08:02:16 19 25/03/1999 40.000,00 €         412 - 415 82.028,20 €                  49.216,92 €             89.216,92 €                                  22.899.734,01 €                         NON FINANZIABILE

179 2016PSRINVD--------0460100101 BECHELLI 02563590468 901982 003/86632 28/05/2020 28/05/2020 16:07:58 19 04/09/1995 40.000,00 €         412 - 415 118.168,07 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               23.009.734,01 €                         NON FINANZIABILE

180 2016PSRINVD--------0520070101 SBRILLI GIACOMO 01511970525 901631 003/86355 28/05/2020 28/05/2020 14:07:12 19 26/08/1995 40.000,00 €         412 - 415 - 641 117.980,50 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               23.119.734,01 €                         NON FINANZIABILE

181 2016PSRINVD--------0520160101 ROGHI MARINA 01515080529 901963 003/86962 28/05/2020 28/05/2020 20:01:15 19 08/08/1994 30.000,00 €         412 - 641 58.532,00 €                  29.266,00 €             59.266,00 €                                  23.179.000,01 €                         NON FINANZIABILE

182 2016PSRINVD--------0500250101 CONSOLONI GINEVRA 02340850508 902079 003/86932 28/05/2020 28/05/2020 18:44:09 19 01/01/1994 30.000,00 €         412 - 641 207.579,67 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               23.279.000,01 €                         NON FINANZIABILE

183 2016PSRINVD--------0460030101 CASCI 02568750463 902175 003/86978 28/05/2020 28/05/2020 21:10:48 19 27/09/1991 40.000,00 €         412 - 641 121.239,72 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               23.389.000,01 €                         NON FINANZIABILE

184 2016PSRINVD--------0510060101 BELFIORE SOCIETA' AGRICOLA S,S, 02369720517 902042 003/87505 29/05/2020 29/05/2020 11:21:44 19 31/03/1991 40.000,00 €         412 - 641 132.292,88 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               23.499.000,01 €                         NON FINANZIABILE

185 2016PSRINVD--------0460040101 SOCIETA' AGRICOLA IL CASTELLO SOCIETA' SEMPLICE 02562580460 900731 003/84506 27/05/2020 27/05/2020 09:42:39 19 08/10/1989 80.000,00 €         412 - 415 243.691,00 €                140.000,00 €           220.000,00 €                               23.719.000,01 €                         NON FINANZIABILE

186 2016PSRINVD--------0530080101 CAPITANI ELISA 01673620538 902094 003/86947 28/05/2020 28/05/2020 19:14:43 19 18/07/1988 30.000,00 €         412 - 415 192.235,47 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               23.819.000,01 €                         NON FINANZIABILE

187 2016PSRINVD--------1000020101 AGATI FRANCESCA 02441370463 885061 003/79183 20/05/2020 20/05/2020 16:50:16 19 25/01/1987 30.000,00 €         412 82.999,04 €                  41.499,52 €             71.499,52 €                                  23.890.499,53 €                         NON FINANZIABILE

188 2016PSRINVD--------0530110201 CARUSO SUSANNA 01643910530 902017 003/86826 28/05/2020 28/05/2020 17:33:58 19 22/09/1983 30.000,00 €         412 - 415 - 641 140.000,00 €                70.000,00 €             100.000,00 €                               23.990.499,53 €                         NON FINANZIABILE

189 2016PSRINVD--------0450070201 VIGNALI LAURA 01377650450 882473 003/18557 08/02/2020 08/02/2020 12:41:19 19 05/09/1983 40.000,00 €         412 - 415 125.343,33 €                70.000,00 €             110.000,00 €                               24.100.499,53 €                         NON FINANZIABILE

190 2016PSRINVD--------0520160101 AZ, AGR, LE TRE PIETRE S,R,L, - SOCIETA' AGRICOLA 01495790527 885243 003/54319 21/04/2020 21/04/2020 09:57:23 19 31/01/1982 30.000,00 €         412 - 415 - 641 122.246,55 €                61.123,28 €             91.123,28 €                                  24.191.622,81 €                         NON FINANZIABILE

